



Nyhedsbrev fra Harboøre Varmeværk

Årsopgørelsen for perioden 01-07-22 – 30-06-23:

Varmesalget blev som budgetteret – ca. 3 % lavere end sidste år.

Der er i 22/23 opkrævet 27 øre pr. kWh aconto, men i forbindelse med årsopgørelsen, afregnes der til 18 øre pr. kWh ekskl. moms.

Det nye acontoforbrug for 23/24 er beregnet efter dette års forbrug, ligeledes til en pris på 18 øre pr. kWh excl. moms. De faste afgifter fastholdes uændrede.

Prisfaldet skyldes overvejende de høje afregningspriser på el vi har opnået, med en ganske flot indtjening til følge.

Det betyder at varmeprisen i Harboøre, fortsat er blandt de laveste i hele Danmark.

For de forbrugere som skal have udbetalt for meget indbetalt aconto, vil udbetalingen blive modregnet 1. acontorate for august. Overstiger beløbet acontoraten, udbetales beløbet via Betalingsservice. Er man ikke tilmeldt BS, bedes man henvende sig til værket og oplyse kontonummer.

Hjemmeside:

På vores hjemmeside www.harvarme.dk kan du følge med i dit forbrug.

Under fanebladet "Selvbetjening" skal du indtaste dit forbrugernr. og din adgangskode, som begge står øverst på din årsopgørelse.

Du vil her kunne finde dine årsopgørelser, samt periodeopgørelser jævnt fordelt over året.

Desuden vil du på hjemmesiden, have mulighed for at finde kontaktoplysninger, aktuelle priser samt evt. planlagte afbrydelser af varmeforsyningen.

Fremtiden:

Flisprisen er igen i år steget ret voldsomt, bl.a. på grund af omkostninger til dokumentation af bæredygtigheden. Vi er i år forpligtet til udelukkende at anvende certificeret bæredygtig biomasse. Det betyder, at der stilles særlige krav til genplantning, økosystemer, biodiversitet og CO₂-regnskab.

Vores elproduktion afsættes fortsat på spotmarkedet. Vi forventer dog at el-prisen vil være en del lavere end det vi har oplevet det seneste år.

Energistyrelsen støtter derudover el produceret på forgasningsgas med et pristillæg, som supplement til markedsprisen.

Vi håber dog fortsat, at vi i de kommende år, vil være i stand til at producere noget af det billigste og mest miljøvenlige varme i Danmark, baseret på vores forgasningsteknologi.

God sommer til alle ☀️

Med venlig hilsen

Harboøre Varmeværk
Kim 20109464 – Jørgen 20109465